69 b » 34

70 6 » 14 cumque etiam ....
71 » 16 quocumque faciendae

71 a » 30 teneantur, nec non prae-

72 6 » 23

72 6 » 28

73 a » 2 ult 1603 an. xn
75 6 » 21 ult primitiali

78 6 » 7

79 a » 24 modicum
79 6 » 4 quemlibet

80 b » 3

81 a » 14 annum compleverit . .

81 a » 30-32 supplere in primo relique-

rit honeste reparatum

et notabiliter vel se-

quentibus annis . . .

81 a » 2

82 6 » 30

85 i » 34 ult. non servant (*)....
86 a » 18 christianae

89 a » 22

89 a » 23 praescriptas habeant . .

89 a » 26 Etsi

89 a » 35

89 b » 34 et paupertatis ....

— XIX —

Pag.

Edit. Taur.

Ili a inea 2 ult. conferendos

ili 6 » 15 ult. extra dictam curiam va-

carent

111 b » 11 ult. vacantes

112 a » 8-6 ult. nec... ullatenus

112 a » 5 ult. et

113 b » 7 ult. etiam

114 b » 18 quocumque modo facien-

dae standum esset

114 b » 1 ult. tenerentur, et non contra

praemissa

117 a » 5 ult. disposuerit

117 b » 1 applicaverit

118 6 » 18 1604 an. xnr (?)

122 6 » 15 primatiali

126 b » 6 ult. alicui

128 a 3» 9 modicam
128 b » 4 quomodolibet

130 a » 16 et in mora

131 a » 15 annum non compleverit

131 a » C ult. supplere in primo, vel

sequentibus annis

131 l » 4 ult. exteriori

133 b » 1 ult. dicto ordini ( vel ) dicti

ordinis decori

138 b » 1 ult. non tradunt (*)

139 b » 13 et christianae

144 6 » 3 conditiones

144 b » 4 praescriptas

144 b » 8 Et si

144 ò » 18 illius triennii

145 b » 3 paupertatis

Vel potius tota periodus emendanda est modo seguenti :

Edit. Main. pag. 85 b lin. 26 seq.

propterea sive negligentia superiorum ordinum,

religionum et institutorum vel officialium archicon-

fraternitatum et congregationum erigentium, insti-

tuentium, aggregantium et communicantium, quae

confraternitatibus et congregationibus erigendis,

instituendis et aggregandis, et quibus communiea-

tiones privilegiorum, indulgentiarum,' aliarumque

gratiarum praedictarum fiunt, non servant farmaci

in huiusmodi erectionibus, institutionibus, aggrega-

tionibus et communicationibus servari debitam

,

neque praescribunt modum quo privilegia , indul-

gentias, facultates, aliasque spirituales gratias et

indulta praedicla consequi debeant, seuipsarumcon-

fraternitatum et congregationum incuria, quae non

inquirunt ea quae praestare oportet ut illa conse-

quantur, etc.

Edit. Taurin. pag. 138 b in nota

propterea sive negligentia superiorum ordinum

,

religionum et institutorum, vel officialium archicon-

fraternitatum et congregationum erigentium, insti-

tuentium, aggregantium et communicantium, quae